
VODOHOSPODÁŘSKÉ INŽENÝRSKÉ SLUŽBY, a.s. 
150 00   Praha 5, Křížová 472/47     

 Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským  soudem v Praze, oddíl B, vložka 2382. Zápis byl proveden 1. ledna 1994   
                                                                                                                          pod  zn Firm. 40 990/93 

_____________________________________________________________________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
tel. : 257 182 410, 257 182 428 www.vis-praha.cz IČ: 60 19 36 89 

fax.: 257 182 458 vis@vis-praha.cz DIČ: CZ 60 19 36 89 
 

 

1 

 
SMLOUVA O DÍLO 

uzavřená podle § 2586 a násl. občanského zákoníku 89/2012 Sb 

  Číslo: SP - 11/2017 
 

I. 

Smluvní strany (identifikace) 

 

Objednatel:   Obec Čistá 

Se sídlem:   Čistá č.p. 1 

    270 34 Čistá u Rakovníka 

Zastoupený: Blankou Čebišovou, starostkou obce 

Ve věcech smluvních 

je oprávněn jednat:  Blanka Čebišová, starostka obce 

Ve věcech technických  

je oprávněn jednat:  Blanka Čebišová, starostka obce 

IČ:    00243680 

DIČ:    CZ 00243680 

Bankovní spojení:   

č. ú.:  

 

 

 

Zhotovitel:   Vodohospodářské inženýrské služby, a.s. 

Se sídlem:   Křížová 472/47 

    150 00  Praha 5 

Zastoupený:   Petrem Tauschem, statutárním ředitelem 

Ve věcech smluvních 

je oprávněn jednat:  Petr Tausch, statutární ředitel 

Ve věcech technických  

je oprávněn jednat:  XXXXX 

XXXXX 

XXXXX 

IČ:    60193689 

DIČ:    CZ 60193689 

Bankovní spojení:  XXXXX 

    č. ú.:  XXXXX 



VODOHOSPODÁŘSKÉ INŽENÝRSKÉ SLUŽBY, a.s. 
150 00   Praha 5, Křížová 472/47     

 Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským  soudem v Praze, oddíl B, vložka 2382. Zápis byl proveden 1. ledna 1994   
                                                                                                                          pod  zn Firm. 40 990/93 

_____________________________________________________________________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
tel. : 257 182 410, 257 182 428 www.vis-praha.cz IČ: 60 19 36 89 

fax.: 257 182 458 vis@vis-praha.cz DIČ: CZ 60 19 36 89 
 

 

2 

II. 

Předmět smlouvy 

 

Název díla: Čistá u Rakovníka – splašková kanalizace a ČOV 

 

Zhotovitel zajistí Vydání územního rozhodnutí, vč. nabytí právní moci na 

předmětnou stavbu. 

 

Určení rozsahu díla: A. Investorsko-inženýrská činnost související se zajištěním 

územního rozhodnutí 
Zhotovitel se zavazuje, že v rámci výkonu investorsko – 

inženýrské činnosti zabezpečí za podmínek dohodnutých v této 

smlouvě pro objednatele, jeho jménem, investorsko – inženýrskou 

činnost pro výše uvedené části stavby po celou dobu jejich 

přípravy až po vydání územního rozhodnutí. 

Věcný rozsah zajištění investorsko – inženýrské činnosti je dán 

podmínkami (souhlasy) vlastníků pozemků dotčených stavbou, 

předanou projektovou dokumentací k územnímu řízení a touto 

smlouvou. 

 

Stručný popis jednotlivých částí stavby: 

a) splaškovou gravitační kanalizaci v obci Čistá DN 250 v celkové délce cca 5.200 m, 

b) návrh mechanicko-biologické ČOV pro 1000 EO,  

c) návrh opravy komunikací ve správě KSÚS, 

Součástí návrhu splaškové kanalizace není obnova jednotné kanalizace ani odvodnění 

zpevněných ploch (komunikací) v místě stavby splaškové kanalizace 

 

 

III. 

Dodací lhůta 

Dílo uvedené v článku II. bude předáno: 

- čl. II.A –IIČ související s vydáním ÚR: termín podání žádosti o vydání územního 

rozhodnutí je do 6 týdnů po vydání proj. 

dokumentace (DUR) a předání veškerých 

podkladů 

 

IV. 

Cena díla 

Objednatel se zavazuje zaplatit za dílo dle čl. II cenu: 

A. Cena IIČ související s vydáním územního rozhodnutí ................................  XXXXX,- Kč 

Cena celkem (základní cena) .........................................................................  XXXXX,- Kč 

Ve smyslu § 13 zákona č. 588/92 Sb. v platném znění bude smluvní cena prací zvýšena o daň 

z přidané hodnoty (21%) ....................................................................................... XXXXX,-- Kč 

Cena včetně DPH: .................................................................................................. XXXXX,--Kč 



VODOHOSPODÁŘSKÉ INŽENÝRSKÉ SLUŽBY, a.s. 
150 00   Praha 5, Křížová 472/47     

 Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským  soudem v Praze, oddíl B, vložka 2382. Zápis byl proveden 1. ledna 1994   
                                                                                                                          pod  zn Firm. 40 990/93 

_____________________________________________________________________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
tel. : 257 182 410, 257 182 428 www.vis-praha.cz IČ: 60 19 36 89 

fax.: 257 182 458 vis@vis-praha.cz DIČ: CZ 60 19 36 89 
 

 

3 

V. 

Podklady 

Objednatel se zavazuje pro plnění podle čl. II. předat zhotoviteli tyto podklady: 

- projektovou dokumentaci pro územní řízení, 

- podepsané smlouvy o smlouvách budoucích o zřízení věcného břemene – služebnost 

s vlastníky dotčených pozemků. 

 

VI. 

Splnění 

Odesláním díla poštou, či jeho předáním objednateli v dohodnuté lhůtě. Dojde-li k prodlení 

s odevzdáním díla, může objednatel požadovat zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny 

díla za každý den prodlení. 

 

VII. 

Fakturace 

Podkladem pro placení dodávky bude faktura, která bude vystavena po odevzdání plnění dle 

čl. II.  

Faktura bude splatná do 14dnů ode dne doručení (odevzdání) objednateli. 

Dojde-li k prodlení s placením faktury, může zhotovitel požadovat zaplatit smluvní pokutu ve 

výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. 

 

 

VIII. 

Změna smlouvy 

Smlouvu lze změnit pouze vzájemně odsouhlasenými a potvrzenými písemnými dodatky.  

Od smluvních závazků lze odstoupit jen po písemné dohodě obou smluvních stran. 

 

IX. 

Jiná ustanovení 

Vlastnické právo ke zhotovenému dílu (kopie listinné formy) přechází ze zhotovitele na 

objednatele až úplným zaplacením sjednané ceny. Uložení díla (archivace) se řídí dle 

čl. 1.20.1 a 1.20.2 Výkonového a honorářového řádu, vydaného ČKAIT, ČSSI a ČKA v roce 

2002. 

Smluvní strany se dohodli na tom, že otázky týkající se ceny díla budou považovány za 

důvěrné a budou moci být třetí straně sděleny pouze s písemným souhlasem druhé strany. 

Práva a povinnosti plynoucí z této smlouvy přecházejí i na případné právní nástupce obou 

smluvních stran. 

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech výtiscích, z nichž dva potvrzené obdrží objednatel a 

dva zhotovitel. 

 

V Praze dne: 28. června 2017   V Čisté dne: 

 

 

 

Petr Tausch,      Blanka Čebišová 

statutární ředitel     starostka obce 


